平成30年４月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

東京都新宿区「（仮称）大京町計画」における新規出店のお知らせ

 当社は、東京建物株式会社が2019年５月竣工で進めております「（仮称）大京町計画」の１階区画において

新規出店が決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 店舗概要

当社がこのたび出店する「（仮称）大京町計画」は、東京建物株式会社がＪＲ千駄ヶ谷駅から徒歩４分の立

 地に2019年５月竣工に向けて進めている大型賃貸マンションで、新宿御苑、明治神宮外苑など緑豊かな周辺

環境に加え、2020年に向けて益々注目度が高まるエリアにあります。

  このような中、当社は東京建物株式会社より誘致を受け、「（仮称）大京町計画」竣工後の2019年６月に１

階区画においてカフェ＆レストランを出店することが決定いたしました。バラエティ豊かなランチに豊富な

スイーツを揃えた充実のカフェタイム、シェフこだわりの薪窯ピッツァやイタリアンをお酒と共に楽しむデ

ィナーとオールデイユースなカフェ＆レストランを予定しており、「（仮称）大京町計画」居住者のライフス

タイルをサポートする居住者専用のサービスも導入してまいります。マンションに暮らす人々のセカンドリ

ビングとして、また周辺地域の方々のコミュニケーションの場を創出する居住空間の新たな付加価値を提案

するカフェを目指します。

２． 出店概要

店 舗 名 ： 未定

業  態 ： カフェ＆レストラン

所 在 地 ： 東京都新宿区大京町31-４ 他 「（仮称）大京町計画」１階

出店面積 ： 約 300㎡（内テラス面積約44㎡含む）

出店時期 ： 2019年６月（予定）

３． 今後の見通し

平成30年４月６日発表の平成30年７月期の連結及び個別の業績予想に変更はありません。

以上